
Parduodamas butas
Partizanų g., Dainava, Kauno m., Kauno m. sav.

76 000 € (1 701€/m²)  

 Kambarių sk. 2  Statybos metai 1974 m.  Plotas  44.69 m²  Aukštas  5/5 

NAUJAS PASIŪLYMAS. ERDVUS BUTAS KAUNO MIESTE.

Parduodamas 2 kambarių butas, su dviem balkonais, Partizanų g. Kaune.
Tvarkingas remontas. Galima gyventi/nuomoti iš karto.

Domina keitimas į žemės ūkio paskirties žemę Marijampolės apskrityje! Kiti variantai.
------------------------------------------------------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Partizanų g. 230, Dainava, Kaunas.
- Statybos metai: 1974 m.;
- Buto plotas: 44,69 kv.m.;



- Rūsio plotas: 2,85 kv.m.;
- Aukštas: 5/5;
- Kambarių skaičius: 2;
- Šildymas: Centr. miesto šildymo sistema.
--------------------------------------------------------------------------------
PRIVALUMAI:
- Šiuolaikiškai perplanuotas;
- Signalizacija;
- 2 balkonai. Vienas įstiklintas;
- Laiptinė naujai perdažyta, švari, tvarkinga, prižiūrima;
- Populiarus miesto mikrorajonas.
--------------------------------------------------------------------------------
INFRASTRUKTŪRA:
- Uždaras kiemas, geras privažiavimas;
- Netoli saugojama automobilių aikštelė;
- Pėsčiomis iki artimiausių vidurinių mokyklų, gimnazijų, vaikų darželių;
- Netoliese prekybos centrai, sporto klubai ir daugelis įstaigų;
- Puikus susisiekimas viešuoju transportu, bei nuosavu automobiliu.
--------------------------------------------------------------------------------
APŽIŪRĖKITE NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ NEIŠKĖLĘ KOJOS IŠ NAMŲ❗
Vaizdo skambučio pagalba, išsamiai parodysime kiekvieną parduodamo turto kampelį ir
atsakysime į visus Jūsų klausimus.

Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite! Susitarsime dėl individualios
apžiūros.

Netiko kaina? Teikite savo kainos pasiūlymą – BŪTINAI PASIDERĖSIME.

✔ PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT
apžiūros ir pardavimo! Visada kokybiškas pristatymas. Dėmesys Jums kaip klientui.

Laimonas
RE/MAX NT brokeris/biuro vadovas
laimonas.bazanovas@remax.lt
867320988

Ketinate parduoti butą arba namą?

Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią



sprendimą!

www.regionont.lt - visos NT paslaugos vienoje vietoje.
www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.parduokbuta.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina.



 

 

 

 



 

 

 




